
令和４年３月議会活動

日付 曜日 市議会関係 その他

1 火
本会議（開会）
全員協議会

2 水
3 木
4 金 本会議（議案質疑）
5 土
6 日
7 月 委員会審査（常任委員会）

8 火
委員会審査（予算特別委員会） 第62回郡市対抗県内一周駅伝大会多久市

選手団結果報告会
9 水 委員会審査（予算特別委員会）
10 木
11 金
12 土
13 日
14 月 委員会審査（まとめ）
15 火

16 水
本会議（一般質問）
全員協議会

17 木
本会議（一般質問）
議会運営委員会

18 金

本会議（閉会）
全員協議会
議会との情報交換会
財政勉強会

多久聖廟釈菜委員会

19 土
20 日
21 月 春分の日
22 火
23 水 孔子の里臨時評議員会
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水 多久市緑が丘弓道場落成式 教職員辞任挨拶
31 木


